[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2016 №146
О внесении изменений в муниципальную
программу городского поселения Воскресенск
«Молодое поколение на 2015-2019 годы»

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Бюджетного кодекса Российской Федерации» и в соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 27.05.2016 №213/31, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в муниципальную программу городского поселения Воскресенск  «Молодое поколение на 2015-2019 годы»,  утвержденную постановлением администрации  городского поселения Воскресенск  Воскресенского муниципального района  от 13.11.2014г. № 667, следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к Программе «Планируемый результат реализации муниципальной программы городского поселения Воскресенск «Молодое поколение Воскресенск на 2015-2019 годы»:

1.2.1 в строке 1 «Содействие патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи, поддержка талантливой молодежи, молодежных социально значимых инициатив» в графе «Ср-ва бюджета г.п. Воскресенск» число «93851,05» заменить числом «93840,695»;
1.2.2 в строке 2 «Обновление и совершенствование материально-технической базы учреждений по работе с молодежью» в графе «Ср-ва бюджета г.п. Воскресенск» число «120,00» заменить числом «125,00»;
1.2.3 в строке 3 «Повышение профессионального мастерства специалистов области работы с молодежью» в графе «Ср-ва бюджета г.п. Воскресенск» число «583,74» заменить числом «589,095».

1.3. Приложение № 2 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы городского поселения Воскресенск  «Молодое поколение на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению  № 1 к настоящему постановлению.
2. Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Севостьянову О.В.
Глава  городского поселения Воскресенск

                                А.В. Квардаков
Приложение №1
  к постановлению администрации

   городского поселения Воскресенск

от  25.07.2016 №146
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы городского поселения Воскресенск

«Молодое поколение Воскресенска на 2015-2019 годы»
	№ п/п
	Мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнитель, ответственный за выполнение мероприятия

	Всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1. Содействие патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи, поддержка талантливой молодежи, молодежных социально значимых инициатив

	1.1
	Основное мероприятие 1.

Выполнение мероприятий, направленных на содействие патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи, поддержка талантливой молодежи, молодежных социально значимых инициатив
	Средства бюджета городского поселения  Воскресенск
	93840,695
	1733,55
	21656,145
	21968,00
	23467,00
	25016,00
	Отдел по работе с молодежью, культуре и спорту;

муниципальные учреждения по работе с молодежью

	1.1.1
	Мероприятие 1.

Организация и проведение мероприятий по работе с молодежью
	Средства бюджета городского поселения  Воскресенск
	10715,55
	1733,55
	1485,00
	2000,00
	2500,00
	3000,00
	Отдел по работе с молодежью, культуре и спорту;

муниципальные учреждения по работе с молодежью

	1.1.2
	Мероприятие 2.

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	Средства бюджета городского поселения  Воскресенск
	83122,145
	0,0
	20171,145
	19968,00
	20967,00
	22016,00
	Отдел по работе с молодежью, культуре и спорту;

МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	2.
	Задача 2. Обновление и совершенствование материально-технической базы учреждений по работе с молодежью

	2.1
	Основное мероприятие 1.

Выполнение мероприятий, направленных на обновление и совершенствование материально-технической базы учреждений по работе с молодежью
	Средства бюджета городского поселения  Воскресенск
	125,00
	105,00
	20,00
	0,0
	0,0
	0,0
	Отдел по работе с молодежью, культуре и спорту; муниципальные учреждения по работе с молодежью

	2.1.1.
	Мероприятие 2. «Доступная среда» в учреждениях по работе с молодежью
	Средства бюджета городского поселения  Воскресенск
	45,00
	25,00
	20,00
	0,0
	0,0
	0,0
	Отдел по работе с молодежью, культуре и спорту; муниципальные учреждения по работе с молодежью

	2.1.2.
	Мероприятие 3. Расходы за счет межбюджетных трансфертов на финансирование дополнительных мероприятий по развитию жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной среды
	Средства бюджета Московской области
	80,00
	80,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	3.
	Задача 3. Повышение профессионального мастерства специалистов области работы с молодежью

	3.1.
	Основное мероприятие 1.

Выполнение мероприятий, направленных на  повышение профессионального мастерства специалистов  области работы с молодежью
	Средства бюджета городского поселения  Воскресенск
	589,095
	98,74
	65,355
	125,00
	140,00
	160,00
	Отдел по работе с молодежью, культуре и спорту; муниципальные учреждения по работе с молодежью

	3.1.1.
	Мероприятие 1.

Повышение квалификации сотрудников муниципальных учреждений
	Средства бюджета городского поселения  Воскресенск
	589,095
	98,74
	65,355
	125,00
	140,00
	160,00
	Отдел по работе с молодежью, культуре и спорту; муниципальные учреждения по работе с молодежью

	Итого в программе
	94554,79
	1937,29
	21741,50
	22093,00
	23607,00
	25176,00

	Средства бюджета городского поселения Воскресенск
	94474,79
	1857,29
	21741,50
	22093,00
	23607,00
	25176,00

	Средства бюджета Московской области
	80,0
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Примечание: Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением о бюджете городского поселения Воскресенск на очередной финансовый год и на плановый период.